
Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č.2637300715, stránka č.1 
Regionální správa majetku Brno 

Dodatek č. 3 
k nájemní smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 2637300715 ze dne 28.8.2015, v platném 

znění  

Preambule 
 Dne 29.6.2021 požádal pan Ondřej Wagner, IČ 01408364, o rozšíření předmětu nájmu, prostor 
pronajatých dle nájemní smlouvy 2637300715 o další prostory, bezprostředně funkčně související s již 
pronajatými prostorami. 
Tuto skutečnost deklarují smluvní strany tímto Dodatkem č. 3 nájemní smlouvy č. 2637300715, kterým se 
mění a upřesňuje  článek č. I. Předmět smlouvy a Předmět nájmu, článek III. Výše nájemného, článek č. 
V. Práva a povinnosti smluvních stran a článek č. VIII. Ostatní ujednání takto: 

Smluvní strany  
Obchodní firma: České dráhy, a.s. 
sídlo: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 
zapsaná ve veřejném rejstříku - obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 8039 
zastoupena ve věcech 
smluvních: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

správce nemovité věci, 
adresa pro doručování 
písemností: 

České dráhy, a.s. Regionální správa majetku Brno 
Kounicova 688/26, 611 43 Brno (dále jen RSM Brno) 

kontaktní osoba ve věcech 
smluvních: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech 
technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: 
variabilní symbol: 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky: e52cdsf 
 (dále jen pronajímatel) 

a 
Obchodní firma: Ondřej Wagner 
fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, podnikající podle živnostenského zákona, zapsaná u 
Magistrátu města Brna s předmětem podnikání výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 ŽZ 
bydliště a sídlo 
podnikání: 

Rudišova 163/3, 602 00, Brno - Stránice 

kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 01408364 
DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxxxx                                          /není plátce DPH/ 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky: bcgvp9c 
Předmět nájmu nájemce užívá pro svou ekonomickou činnost 

 (dále jen nájemce) 
(společně uváděné smluvní strany) 

1. Článek č. I. Předmět smlouvy a Předmět nájmu  odst. 2. se mění a nově zní takto: 
2. Pronajímatel touto smlouvou  předává a nájemce přejímá do nájmu: 

1NP (přízemí)  
 0P01 Sklad 147,00 m2 
 0P02 Sklad 134,60 m2 

 0P03 Zasedací místnost 22,20 m2 
 0P04 Chodba 7,40 m2 

Celkem pronajato  311,20  m2  prostor sloužících podnikání. 

2. Článek č. I. Předmět smlouvy a Předmět nájmu  odst. 6. se ruší bez náhrady 

3. Článek č. III.  Výše nájemného odst. 1. se  mění a nově zní takto: 
1. Nájemce zaplatí pronajímateli za užívání předmětu nájmu smluvní nájemné bez DPH, které činí: 

za 1 m2     xxxxxxx Kč/rok,   tj. za  311,20 m2   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č.2637300715, stránka č.2 
Regionální správa majetku Brno 

Celkové roční nájemné ve výši xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
českých) je splatné v pravidelných čtvrtletních  splátkách  na  výše  uvedený  účet  a variabilní symbol a to vždy 
do 5. dne prvního měsíce daného čtvrtletí dle splátkového kalendáře, který tvoří přílohu č.1 této smlouvy a je 
nedílnou součástí nájemní smlouvy.   
Doplatek nájemného dle tohoto Dodatku č. 3 za období od 1.9.2021 do 30.9.2021 ve výši xxxxxxxxxxx uhradí 
nájemce v mimořádné splátce dne 15.9.2021. 

4. Článek č V. Práva a povinnosti smluvních stran odst. 2. se mění a nově zní takto: 
2. V průběhu pronájmu prostor bude dodržena veškerá platná legislativa v oblasti ochrany životního 

prostředí zejména zákon č. 541/2020 Sb. o odpadech, zákon č. 254/2001 Sb. o vodách, zákon č. 201/2012 Sb. o 
ochraně ovzduší a zákon č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Dále budou 
dodrženy legislativní požadavky prováděcích právních předpisů vztahujících se k výše vyjmenovaným zákonům. 
S veškerými odpady, které vzniknou v pronajímaných prostorech, musí být nakládáno v souladu se zákonem č. 
541/2020 Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a dalšími předpisy, které s tímto zákonem souvisí. 
Veškerý odpad vzniklý v prostorách pronájmu bude likvidován na náklady nájemce. Nájemce se zavazuje, že v 
prostorech pronájmu nebude nakládat s nebezpečnými odpady a ani je v prostorách pronájmu nebude skladovat. 
Neevidujeme ekologickou zátěž.  
Při užívání pronajímaných prostor musí být učiněna taková opatření, aby závadné látky nevnikly do povrchových 
nebo podzemních vod a neohrozily jejich jakost. Během pronájmu nebudou prostory znečišťovány nebezpečnými 
chemickými látkami a směsmi, závadnými látkami a hořlavinami. 

5. Článek č. VIII. Ostatní ujednání odst. 8. se mění a nově zní takto: 
8. Nedílnou součástí nájemní smlouvy jsou Podmínky ochrany osobních údajů, se kterými byl nájemce při 

podpisu nájemní smlouvy seznámen v souladu s čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR). 

6. Článek č. VIII. Ostatní ujednání  se doplňuje o nový odst. 9. a 10., které zní takto: 
9. Průkaz energetické náročnosti budovy není třeba předkládat, neboť budova splňuje ustanovení zákona 

406/2000 S. § 7a, odst.5" (budova nemá zdroj tepla - čili - vytápěná plocha je menší než 50 m. 
10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně metadat, byla zveřejněna 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu k uveřejnění zašle správci registru smluv 
pronajímatel. Pronajímatel se současně zavazuje informovat nájemce o provedení registrace tak, že zašle 
nájemci kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám 
obdrží potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku a s ID datové schránky nájemce:  
bcgvp9c. 

7. Ostatní články a ustanovení nájemní smlouvy č. 2637300715 ze dne 28.8.2015 ve znění  dodatku č. 1 ze 
dne 29.4.2016 a dodatku č. 2 ze dne 20.2.2017 nedotčené tímto dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti beze 
změn. Smluvní strany se dohodly a prohlašují, že ustanoveními uvedenými v tomto Dodatku č. 3 včetně 
veškerých finančních závazků, tj. v plném rozsahu, se budou řídit právní vztahy vzniklé v období od 
1.9.2021 ke dni účinnosti tohoto dodatku, kdy tento je účinný nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. 

8. Tento Dodatek č. 3 se podpisem obou smluvních stran stává nedílnou součástí výše uvedené nájemní 
smlouvy, je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží 2 výtisky  a nájemce 1 výtisk. 
Všechna vyhotovení tohoto dodatku mají platnost originálu. 

9. Přílohy a nedílné součásti Dodatku č. 3 jsou: 
Příloha č.1: Splátkový kalendář č.03 na rok 2021 
            č.2: Půdorysný plánek předmětu nájmu 
            č.3: Jednotný mapový podklad 
            č.4: Podmínky ochrany osobních údajů 
            č.5: Rizika BOZP ČD 

V ............................... … dne …………….                             V Brně  dne ..................................... 
Za nájemce :                                                                           Za pronajímatele : 
                                                                                                České dráhy, a.s.                                                         
         
                                                                                           
............................................................                                  ........................................................... 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                              xxxxxxxxxxxxxxxx  



Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č.2637300715, stránka č.3 
Regionální správa majetku Brno 

                                                                                                 
                                                                                                                                                      

 Příloha č.1 
Daňový doklad EČDD: 2637300715/2021/03 

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ  č. 03 na rok 2021 KE SMLOUVĚ  č. 2637300715 

 

České dráhy, a.s. považují Přílohu č. 1 NS 2637300715 za své obchodní tajemství 


